
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

INTENDENCIA DE CUENCA 

  

E] 
RESOLUCION No. SC.DIC.C.11. Bi - 

Santiago Jaramillo Malo, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
ampliación del objeto social y reforma del Estatuto de la compañía “NEGOVENT CIA, LTDA.”, 
otorgada ante el Notario Décimo Segundo del cantón Cuenca, el 2 de Agosto del 2011, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE, la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. SC.UJ.C.11. 718 de 7 
de Noviembre del 2011, se pronuncia favorablemente por la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones asignadas mediante resoluciones Nos. SC-IAF- 
DRH-G-2011-147 del 10 de Febrero del 2011 y ADM-Q-2011-009 del 17 de Enero del 
2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la ampliación del objeto social y reforma del Estatuto de 
la compañía “NEGOVENT CIA. LTDA. ”, en los términos constantes en la referida escritura; y, 

disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en la ciudad de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los notarios Décimo Segundo y Noveno del cantón 
Cuenca tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente resolución; y, sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO -TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Cuenca, 
cumpla con la siguientes diligencias: a) inscriba en el registro a su cargo la referida escritura y 
esta resolución; b) tome nota de tal inscripción al margen de la de constitución; y, c) siente en 
las coplas las razones del cum dispuesto en este artículo.      

  

.- DADA y firmada en y 7 NOV 201 1 

Da notado, tiago Jaramillo Malo, 
INTE 'E COMPAÑIAS DE CUENCA 

08



  

DOY FE: Que en fecha de hoy 10 de noviembre del 2011, he dado 

cumplimiento a la presente resolución.- 

        

   

  

e ODA DECOIASEGONDA 

CUENCA ECUADOR 

77 
0 

a 
'OTARIO DECIMO SENDO DEL CANTON CUENCA    

RAZON.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo SEGUNDO 

de la Resolución que antecede.- Cuenca, quince de Noviembre del dos mil 

once.- 

EL NOTARIO 

    
e MATAS du nopro 

2 
ed No Any 1 uu v A 

q , 
RD A e DN 

      

Con esta Seehia quedas INSCRELA da presente 

Kesolución, bujo el No BO 
RIAS ARO 

me 

UNSL ha 

del 22 de Agosto ade 1975, publicado en si 

AS 

      

   
y 
cepistro CMemnl WT ql 29 de Agost 

Eur 

  

gaslora Mercanidl 
les Cantón tuenca , 

    

 


